16/11/2020 E-mail de Câmara Municipal de Garça - Re: Ofício nº 754/2020

https://mail.google.com/mail/u/1?ik=f1932a06a5&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1683248879950893970&simpl=msg-f%3A16832488799… 1/2

Câmara Municipal de Garça <camara@cmgarca.sp.gov.br>

Re: Ofício nº 754/2020
1 mensagem

dcnrcarteiras01@cpfl.com.br <dcnrcarteiras01@cpfl.com.br> 13 de novembro de 2020 09:40
Para: camara@cmgarca.sp.gov.br

Bom dia

Gerada nota de reparo para IP .

Atividade nº 633225136  NOTA 763684171  com previsão de conclusão até 20/11/2020 .

Atividade nº 633228837  NOTA 763684185  com previsão de conclusão até 20/11/2020 .

Att.
Luciane Xavier da Silva
Gerência de Relacionamento com Poder Público e Grupo A

CPFL Paulista Uma empresa do Grupo CPFL Energia

Tel 0800 7704140

www.cpflempresas.com.br

Prezado Cliente, buscando prevenir a disseminação do COVID 19 (Coronavírus), priorizaremos os atendimentos de casos
emergenciais, por isso, se precisar de algum serviço de caráter comercial recomendamos que utilize os serviços
disponibilizados no site cpflempresas.com.br e ou se necessário, encaminhe a solicitação por e-mail.

On 04/11/2020 12:09, Câmara Municipal de Garça wrote:

Em anexo;

Favor acusar recebimento.

--

Atenciosamente,

Câmara Municipal de Garça

 camara@cmgarca.sp.gov.br
(14) 3471-0950 / 3471-1308 / 3471-3479

www.garca.sp.leg.br

Rua Barão do Rio Branco n° 131 - Centro - Garça/SP

http://www.cpflempresas.com.br/
http://cpflempresas.com.br/
http://www.garca.sp.leg.br/
http://www.garca.sp.leg.br/
mailto:camara@cmgarca.sp.gov.br
tel:(14)&#43;3471-0950&%2343;/&%2343;3471-1308&%2343;/&%2343;3471-3479
http://www.garca.sp.leg.br/
https://www.google.com/maps/place/C%C3%A2mara&#43;Municipal&%2343;Gar%C3%A7a/@-22.209335,-49.6628534,16z/data=!4m19!1m13!4m12!1m4!2m2!1d-49.6605246!2d-22.2052814!4e1!1m6!1m2!1s0x94bfb8e0a57d9ae9:0xacecbb79a9a61356!2sgoogle&%2343;maps&%2343;camara&%2343;de&%2343;garca!2m2!1d-49.6551482!2d-22.2111839!3m4!1s0x94bfb8e0a57d9ae9:0xacecbb79a9a61356!8m2!3d-22.2111839!4d-49.6551482
http://pt-br.facebook.com/camara.garca
http://www.youtube.com/channel/UC9fHU8c6ev02BvPBwX_v5Bw

16/11/2020 E-mail de Câmara Municipal de Garça - Re: Ofício nº 754/2020

https://mail.google.com/mail/u/1?ik=f1932a06a5&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1683248879950893970&simpl=msg-f%3A16832488799… 2/2

“Esta mensagem (incluindo anexos, se houver) pode conter dados e informações confidenciais, e/ou confidenciais para o
destinatário e é protegida pelas leis aplicáveis. Caso tenha recebido esta mensagem erroneamente, por favor notifique o
remetente e providencie imediata exclusão da original e de qualquer cópia, sendo estritamente proibida qualquer
divulgação, cópia ou distribuição desta mensagem.”

“This message (including any attachments) may contain confidential information and data, and/or confidential to the
recipient, and is protected by applicable laws. If you have received this message in error, please notify the sender and
promptly delete the original message and any copy, is strictly prohibited any disclosure, copying or distribution of this
message.”